



Tiedote 21.11. 2016

Laugh Factoryn The Funniest Person in the World 2016 -finaali ja gaala saapuvat Leville – hallitseva maailman hauskin mies Ismo Leikola isäntänä

Laugh Factoryn järjestämän The Funniest Person in the World 2016 -kilpailun finaali ja päätösgaala järjestetään Hullu Poro Areenalla Levillä 8.12. ja 10.12 yhteistyössä Snapper Films Oy:n kanssa. Kilpailun isäntänä toimii edellisen kilpailun voittanut "Maailman hauskin mies" (vielä toistaiseksi) Ismo Leikola.

The Funniest Person in the World 2016 -kilpailun yksinkertaisena tarkoituksena on löytää maailman hauskin stand-up-koomikko. Vuoden 2016 kilpailuun on ottanut osaa yli 80 koomikkoa 56 maasta. Laugh Factoryn verkkosivuilla on tähän mennessä annettu osallistujille kaiken kaikkiaan jo yli 20 miljoonaa ääntä. 5. joulukuuta Helsingin Teatteri Forumissa kisattavasta semifinaalista viisi parasta jatkaa 8. joulukuuta Levillä järjestettävään finaaliin. 10. joulukuuta pidettävässä päätösgaalassa esiintyy Ismo Leikola, jonka jälkeen julkistetaan kilpailun voittaja, joka saa The Funniest Person in the World -tittelin lisäksi palkintorahaa 100 000 dollaria.

Liput Levin finaaliin ja päätösgaalaan voi ostaa Levin verkkosivuilta www.levi.fi, Levin Matkailuneuvonnasta, Hullu Poron vastaanotosta sekä Hullu Poro Areenan ovelta. Eteispalvelu ei sisälly lipun hintaan.

Tapahtumapaikka: Hullu Poro Areena

Lippuvaihtoehdot:

Finaalilippu 8.12 klo 21.00, ovet aukeavat 20.00/ 25 €/hlö

Gaalalippu 10.12 klo 22.00, ovet aukeavat 21.00/35 €/hlö

Finaali- ja gaalalippu 50 €/hlö

(mahdollinen varaus- tai toimitusmaksu sekä eteispalvelumaksu eivät sisälly ylläoleviin hintoihin, tapahtuma on K-18)

Laugh Factory

Laugh Factory on Jamie Masadan perustama ja omistama vuonna 1979 Los Angelesissa toimintansa aloittanut legendaarinen stand-up-komediaklubi. Vuosien varrella se on valittu useita kertoja USA:n parhaaksi komediaklubiksi. Laugh Factoryn muut klubit sijaitsevat Las Vegasissa, Chicagossa, Renossa, Long Beachilla ja Scottsdalessa. Klubin mittaamattoman laajaan esiintyjähistoriaan kuuluvat muun muassa Eddie Murphy, Chris Rock, Paul Reiser, Jerry Seinfeld, Tim Allen, Jim Carrey, Ellen DeGeneres ja Jay Leno.

The Funniest Person in the World Laugh Factoryn sivuilla:

<http://dev.laughfactory.com/fpiw>

Lisätiedot ja haastattelupyynnöt:

Levin Matkailu

Kristiina Kukkohovi, kristiina.kukkohovi@levi.fi

Snapper Films

Laura Salonen, laura.salonen@snapperfilms.com